ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  02 мая  2024  года                    № 614-пр                      с. Курсавка
О некоторых мероприятиях по введению  учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)»
В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 29 марта 2024 года № 506-пр «О некоторых мерах по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)»

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемые:

1.1.План мероприятий Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по введению учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины» (приложение 1 к настоящему приказу).

1.2. План мероприятий Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по введению учебного предмета «Труд (технология)» (приложение 2 к настоящему приказу).

2.Директору МКУ «АМЦСО» (Данилова Т.А.) довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций округа.
3.Консультанту Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края (Сыроватская О.Н.), юрисконсульту (Конашенкова И.А.), директору МКУ «АМЦСО» (Данилова Т.А.), старшему методисту МКУ «АМЦСО» (Волкова Л.И.) обеспечить исполнение плана мероприятий Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)».
4.Контроль по исполнению настоящего приказа  возложить на Данилову Т.А., директора МКУ «АМЦСО».
5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК                                                             Н.И.Лютая